СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2020

ст-ца Новоджерелиевская

No 46

О создании рабочей группы по учету предложений по проекту решения Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района «О внесении изменений в Устав Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 26 марта 2020 года № 45 «Об обнародовании проекта решения Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района «О внесении изменений в Устав Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта решения» Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л :

1.Создать рабочую группу по учету предложений по проекту внесений изменений в Устав Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в составе:

Ткаченко Ольга Викторовна Бабушкин Александр Георгиевич Фомина Татьяна Анатольевна Рыженко Анна Николаевна

- 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, социальным вопросам (Мутилина).
 - 3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района



М.В. Братерская